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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

تضعیف وزارت نفت به نفع کشور نیست  •
ایلنا - معاون پارلمانی رئیس جمهور در خصوص مطرح شدن استیضاح وزیر نفت گفت: یکی از 

نقطه های جذاب برای دشمنان ما وزارت نفت است که تضعیف آن به نفع کشور نیست. 
امیری افزود: سوال،  استیضاح، تحقیق و تفحص حق نمایندگان مجلس است. مجلس علاوه بر 
قانون گذاری وظیفه نظارتی هم دارد اما سؤال این جاست در چه شرایطی و چگونه موضوع به این 

مهمی مطرح می شود؟
اظهارات دوباره نتانیاهو درباره ایران •

ایلنا - نخست وزیر رژیم صهیونیستی در اظهاراتی بی اساس گفت : ایران باید به طور کامل از سوریه 
خارج شود.  نتانیاهو به گفت و گوهای اخیر خود با وزیر خارجه آمریکا و همچنین رئیس جمهوری روسیه 

اشاره کرد و افزود : »ما درباره منطقه صحبت کردیم البته با تمرکز بر سوریه .
نخست این که، بایستی ایران به طور کامل از سوریه خارج شود.  دوم این که، ما برای جلوگیری از 
تلاش ها برای تقویت حضور نظامی ایران و نیروهای نیابتی آن چه نزدیک مرز )فلسطین اشغالی( و 

چه در داخل سوریه اقدام خواهیم کرد«
مذاکره با اروپا بدون نتیجه ملموس •

تسنیم - رئیس کمیته هسته ای مجلس اقدامات ایران پس از بسته شدن پرونده برجام را تشریح کرد. 
حجت الاسلام مجتبی ذوالنور با بیان این که مذاکرات با اروپایی ها تاکنون برای ادامه حیات برجام به 
نتیجه ملموسی نرسیده است، افزود: اگر این مذاکرات به نتیجه ای نرسد به طور قطع اولین اقدامی که 

جمهوری اسلامی ایران می تواند انجام دهد توقف اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی است. 
اصلاح طلبان پارلمان می زنند •

باشگاه خبرنگاران - عضو شورای هماهنگی جبهه اصلاحات گفت: شورای هماهنگی جبهه 
اصلاحات، خود بنا دارد تا پارلمان اصلاحات روی کار بیاید و قرار است که پس از تصویب این طرح، 

پارلمان در راس همه امور مهم و راهبردی اصلاح طلبان قرار بگیرد. 
حسین کمالی درباره آخرین وضعیت تصویب پارلمان اصلاحات در شورای هماهنگی جبهه اصلاحات 

اظهار کرد: مراحل تصویب این طرح در شورای هماهنگی در حال بررسی است.
پشت پرده خداحافظی دسته جمعی از جمنا •

خبرآنلاین - میرتاج الدینی عضو علی البدل شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب گفت: تغییر 
و تحولات در شورای مرکزی جمنا به میزان وقت گذاری افراد مربوط است، یعنی افرادی که کارهای 
اجرایی به دست گرفتند و فراغت کافی برای فعالیت سیاسی تشکیلات ندارند کنار می روند تا کسانی 

که فراغت دارند کارها را دنبال کنند. 
وی مشکلات مالی جمنا را تأیید کرد و گفت »چون اکنون ایام انتخابات نیست که نیاز به فعالیت پررنگ 

باشد، قرار است با گرفتن حق عضویت مبالغی جمع شود تا خرج و مخارج ها تامین شود.
سردار سنایی: تهدید نظامی  آمریکا بلوف  است •

باشگاه خبرنگاران - سردار رسول سنایی راد معاون سیاسی سابق سپاه با تاکید این که جنگ با ایران 
با افزایش قیمت نفت و دلار رو به رو بوده و خطر بزرگی را برای آمریکا به وجود می آورد گفت: تهدیدهای 

نظامی آمریکا چیزی جز بلوف سیاسی نیست.
 آمریکا و اروپا نگران روند قدرت یابی، پیشرفت های نظامی و افزایش نفوذ منطقه ای جمهوری اسلامی 
ایران هستند و از این مسائل بسیار رنج می برند و در صدد کاهش نفوذ و قدرت منطقه ای ایران برآمده 
اند؛ لذا ادبیات آشکار آمریکا در برجام نشان می دهد که این کشور قصد ضربه زدن به مسئله هسته ای 

را داشته و این جز بهانه تراشی چیزی نیست.
دستور وزیر ارتباطات برای پیگیری پیام دروغ اینترنت رایگان •

مهر - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی دستور داد: 
انتشار پیام دروغ اختصاص اینترنت رایگان به مشترکان یکی از اپراتورهای تلفن همراه پیگیری و 
رسیدگی شود. با انتشار پیام جعلی در شبکه های اجتماعی با عنوان استفاده از کد دستوری برای 
استفاده از حجم رایگان اینترنت به مناسبت عید سعید فطر جهرمی دستور داد ، تعداد مال باختگان 

احتمالی شناسایی و راهکار فوری برای حل این موضوع ارائه شود.
دادستان زاهدان تجاوز به ۴۱ دختر ایرانشهری را تکذیب کرد •

ایرنا - دادستان عمومی و انقلاب مرکز سیستان و بلوچستان گفت: تجاوز به 41 دختر و زن در 
شهرستان ایرانشهر تکذیب می شود زیرا فقط سه نفر شاکی خصوصی تاکنون برای این موضوع به 
دادسرا مراجعه کرده اند. حجت الاسلام علی موحدی راد افزود: دادستانی قبل از این که این موضوع 

در نمازجمعه اهل سنت مطرح شود ورود کرده بود .

»ایران خودرو« عذرخواهی کرد

تسنیم - مراجعه گسترده متقاضیان برای خرید مرحله 
دوم فروش محصولات ایران خودرو سایت فروش این 

شرکت را با کندی مواجه کرد.
طبق اعلام ایران خودرو، فروش این خودروساز به 
صورت مستمر ادامه خواهد داشت، لذا ضمن عذر 
دلیل  به  ها  نام  ثبت  سیستم  کندی  بابت  خواهی 
تقاضای فراوان، از مشتریان محترم شرکت تقاضا می 

شود برای ثبت نام خود اقدام کنند.

 زمان پرداخت سود 
سهام عدالت اموات 

گفت:  سازی  خصوصی  سازمان  رئیس   - تسنیم 
صاحبان سهام عدالتی که در 1۰ سال گذشته فوت 
شده اند؛ وراثشان از 1۶ تیرماه ۹۷ با مراجعه به دفاتر 
پیشخوان دولت ، امکان دریافت سود و اصل سهام این 

افراد را دارند. 
پوری حسینی افزود: تنها دفاتر منتخب پیشخوان 
دولت امکان انجام مراحل واگذاری سهام عدالت 
را به وراث دارد واین دفاتر هم از طریق دفتر مرکزی 
سازمان  سایت  طریق  از  هم  و  دولت  پیشخوان 

خصوصی سازی معرفی می شود.

 جمع آوری60 میلیارد تومان 
زکات فطریه 

ایرنا - رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( گفت: بر 
اساس آخرین آمار موجود تاکنون ۶۰ میلیارد تومان 
زکات فطریه از سراسر کشور جمع آوری و سریع کار 

توزیع آن در بین نیازمندان آغاز شد.
 فتاح افزود: پیش بینی می شود این رقم تا پایان روز 
شنبه آینده و پس از شمارش نهایی به 8۰ میلیارد 

تومان برسد. 

اعلام نتایج آزمون اعزام فرهنگیان 
به مدارس خارج کشور 

به مدارس  اعزام فرهنگیان  آزمون  نتایج  فارس - 
جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور اعلام شد. 

آزمون اعزام فرهنگیان به مدارس جمهوری اسلامی 
ایران در خارج از کشور 21 اردیبهشت ماه امسال با 
حضور 1۷ هزار و 3۰۷ فرهنگی برگزار شد؛ مقرر شده 
بود نتایج مرحله اول این آزمون 1۰ خرداد ماه اعلام 

شود که در نهایت روز گذشته منتشر شد. 

گفت:  کشور  بازرسی  سازمان  رئیس   - ایسنا 
امیدواریم با همکاری سه قوه بازار را کنترل کنیم و 

قیمت ها را به قیمت واقعی برسانیم.
ناصر سراج از ورود این سازمان به بازار سکه، ارز، 
مسکن و خودرو خبر داد و گفت: مردم به زودی 
نتیجه ورود سازمان بازرسی به این بازارها را احساس 
می کنند.  وی با بیان این که امسال بر اساس فرامین 
مقام معظم رهبری در چهار بازار سکه، خودرو، مسکن 
و ارز وارد شدیم و اقدامات اساسی انجام دادیم، افزود: 
بیش از ۷ میلیون و ۶۰۰ هزار ثبت نام سکه داشتیم 
که متاسفانه ۵۰ نفر پنج درصد از این ثبت نام ها را در 
اختیار دارند. سراج خاطرنشان کرد: در بازار ارز نیز 
به دقت وارد شدیم و اقدامات خوبی انجام دادیم. در 
حوزه مسکن نیز ورود کردیم و در عرض یکی دو ماه 
قیمت مسکن توسط دلالان بالا رفت که امیدواریم با 

همکاری وزارت راه و شهرسازی بتوانیم در این حوزه 
اقدامات خوبی انجام دهیم.وی با اشاره به ورود این 
سازمان در بازار خودرو اظهار کرد: وضعیت بازار 
خودرو نیز به صورت تقریبی مانند بازار مسکن بود و 
پول های سرگردان و نقدینگی بیش از حد باعث شد 
که برخی خودروها حتی تا صد میلیون تومان گران 

شوند.  رئیس سازمان بازرسی کل کشور ادامه داد: 
در همین ارتباط سازمان ورود و سایت هایشان را 
بررسی کرد. امیدواریم بتوانیم ضمن کنترل قیمت ها 
شاهد کاهش قیمت هم باشیم.  معتقدیم این قیمت ها 
حبابی است و واقعی نیست و مصرف کنندگان واقعی 
نیز در این بازارها وجود ندارند و بیشتر دلال ها هستند 
که بازار را ملتهب می کنند که امیدواریم با کمک 
دولت این مشکلات برطرف شود. وی به موضوع 
خودروهای خارجی و گران شدن بیش از حد آن اشاره 
کرد و گفت: متاسفانه سایت وزارت صنعت، معدن و 
تجارت)صمت( هک شد و حدود پنج هزار خودرو مدل 
بالا و گران قیمت وارد کشور شد که از این تعداد حدود 
چهار هزار خودرو ترخیص و وارد بازار شده است و هزار 
خودرو همچنان در گمرک است که امیدواریم در این 

خصوص نیز تصمیم گیری شود.

بازار سکه ، خودرو و مسکن زیر ذره بین 
سازمان بازرسی کشور

ایسنا - جمعی از مربیان و کشتی گیران تیم های 
ملی در نامه ای به مقام معظم رهبری ضمن قدردانی 
از ایشان،تاکید کردند: تمامی مقام های مسئول در 
قبال خطر تعلیق کشتی ایران به صورت هدفمند 

سکوت کرده اند.
در بخشی از متن نامه ارسالی که تحویل دفتر رهبر 
ضمن  است:  آمده  شده  اسلامی  انقلاب  معظم 

و تبریک عید  ایران عزیز  آرزوی سربلندی برای 
سعید فطر، به استحضار می رساند، مطلع شده 
مورخ  درخواست  به  پاسخ  در  عالی  حضرت  ایم 
1۷ اسفند ماه سال 13۹۶ جمعی از قهرمانان و 
کادرهای فنی تیم های ملی کشتی کشور، مبنی بر 
ضرورت حمایت دیپلماتیک سازمان های مسئول 
به ویژه شورای امنیت ملی از قهرمانان ملی کشتی 

نفوذ رژیم صهیونیستی  برابر معضل سیاسی  در 
در کمیته بین المللی المپیک و اعمال محرومیت 
های جدید و سنگین برای کشتی گیران ملی پوش، 
دستور فرموده اید مراجع ذی صلاح و مسئول، لابی 
صهیونیست ها را خنثی کرده و از طریق مذاکره 
کشتی  ملی  قهرمانان  از  دیپلماتیک  حمایت  و 

پشتیبانی کنند.

قدردانی جامعه کشتی از پاسخ رهبر انقلاب

ایلنا - رئیس سازمان برنامه و بودجه از پرداخت 
حقوق بازنشستگان و کارکنان دولت با احکام جدید 
شخصی  صفحه  در  نوبخت  محمدباقر  داد.  خبر 
خود در اینستاگرام درباره تخصیص افزایش حقوق 
بازنشستگان و کارکنان دولت نوشت:  همان گونه 
که در نشست خبری اعلام کردم بر اساس توافق 
مشترک سازمان برنامه و بودجه و خزانه داری کل 

حقوق  پرداخت  برای  نیاز  مورد  اعتبارات  کشور 
کارکنان دولت و بازنشستگان با احتساب افزایش 
مصوب سال ۹۷ تأمین شده و تخصیص یافته است اما 
واریز حقوق به جز تأمین بودجه نیازمند صدور احکام 
حقوقی جدید توسط دستگاه هاست و من در نشست 
خبری هم از همه دستگاه ها خواستم که هر چه سریع 
تر برای صدور احکام جدید سال ۹۷ اقدام کنند، 

طبق گزارش های دریافتی حقوق بازنشستگان و 
همین طور برخی دستگاه ها با توجه به صدور احکام 
جدید آن ها توسط سازمان بازنشستگی کشوری به 
موقع پرداخت شده ، اما سازمان ها و وزارتخانه هایی 
 ۹۷ سال  جدید  احکام  صدور  به  موفق  هنوز  که 
نشده اند، حقوق کارکنان آن ها طبق ماه های قبل و 

به صورت علی الحساب پرداخت شده است.

توضیح نوبخت درباره تخصیص افزایش حقوق بازنشستگان و کارکنان دولت 


